АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13  июня   2024  года                               № 58/1                             с.Новая Ивановка
Об отмене Постановлений

В целях приведения нормативно-правовых актов  Симоновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области , в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №20-5-2024  от 13.06.2024г., №20-5-2024  от 21.06.2024г.,администрация  Симоновского   муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление     Администрации Симоновского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области   №33-п  от  18.04.2012г. «Об  утверждении   Административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Выдача  выписок из домовой  книги, похозяйственной книги, справок  и иных документов» признать утратившим силу
2.  Постановление     Администрации Симоновского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области   №184-п  от  25.12.2015г. «Об  утверждении   Административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Выдача  выписок из домовой  книги, похозяйственной книги, справок  и иных документов» признать утратившим силу
3.    Настоящее постановление   подлежит  размещению  на официальном сайте администрации Симоновского муниципального образования.

 Глава  администрации
Симоновского   МО                                                                                    С.Н.Кузенков
1